ta’mirlash ishlarini tuzilgan loyiha smeta hujjatlariga asosan bajarishni, “Buyurtmachi” esa bajarilgan to’la 
ta’mirlash ishlarini qabul qilib olishni hamda to‘lovni amalga oshirishni o‘z zimmalariga oladilar.
2.2. Ushbu shartnomaning umumiy summasi 177 018 504(Bir yuz yetmish yetti million o’n sakkiz ming 
besh yuz to’rt) so‘mni tashkil etadi.

2.SHARTNOMA BUYICHA KELISHUV NARXLAR
2.1. “Buyurtmachi” tomonidan taqdim qilingan hujjatlarga asosan ta’mirlash ishlarining 177 018 504(Bir yuz 
yetmish yetti million o’n sakkiz ming besh yuz to’rt)so‘mni tashkil etadi.
2.2. Shartnomaining boshlanishi “ 16” dekabr 2022 yil. Shartnomaning amal qilish muddati “31” dekabr 2022y. 
Ta’mirlash ishlari boshlanishi Uz.Res.Prezidentini 28.02.2007yildagi 594-sonli karoriga muvofiq majburiy ruyxatga 
olinib, avans tulovi tulangandan sung.

[...]

HUQUQSHUNOS: R.R.Fayziyev

H U Q U Q I Y X U L O S  A

Men Fayziyev Rahmon Ro‘ziyevich Olot tumani Amu-Buxoro Mashina 
Kanali boshkarmasi boshlig‘i Sh.B.Durmatov hamda “Yuksak gidroservis” 
MCHJ direktori U.H.Azimov o‘rtasida 2022 yil 16 dekabr kuni 177 
018 504(Bir yuz yetmish yetti million o’n sakkiz ming besh yuz 
to’rt)so‘mga tuzilgan №208436-sonli shartnomaning tuzilishining 
0 ‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlariga to‘g‘ri kelishini tekshirdim.

Tekshirish natijasi quyidagicha:
1.Ushbu shartnoma “0 ‘zbekiston Respublikasi xo‘jalik yurituvchi 

subyektlarining shartnomaviy huquqiy bazasi to‘g‘risida”gi qonunning 10-